
ПРОФЕСІЙНА СПІЛКА  

ПРАЦІВНИКІВ ДЕРЖАВНИХ УСТАНОВ  

УКРАЇНИ 

__________________________________________________________ 

ПЛЕНУМ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМІТЕТУ 
 

П О С Т А Н О В А  

 

28.02.2025       Київ                 № IІл.-VІІ-1оп. 

             

Про відтермінування проведення 

звітно-виборної кампанії,  

та продовження повноважень 

виборних органів та повноважень їх голів 

в окремих організаціях Профспілки 

 

          Розглянувши звернення президії Херсонської обласної організації 

Профспілки від 23.11.2024,  Запорізького обласного комітету  від 18.12.2024 та 

Сумського обласного комітету від 07.02.2025, відповідно Указу Президента 

України  «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»  від 14.01.2025 

№26/2025,  Наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій  України «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією» від 

22.12.2022 №309,  на підставі статей  53, 87 Статуту Профспілки (у новій 

редакції, зареєстрованій 16.01.2025), ЦК Профспілки 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Відтермінувати проведення звітно-виборної кампанії: 

1.1. У Сумській  обласній  профспілковій  організації працівників 

державних установ України  - до 1 жовтня 2025 року. 

1.2. У Запорізькій обласній профспілковій організації працівників 

державних установ України - до 18 листопада 2025 року. 

1.3. У Херсонській обласній організації Профспілки працівників 

державних установ України - до завершення дії воєнного стану в Україні, та 

провести її не пізніш як у шестимісячний термін з дня  припинення чи скасування 

воєнного стану в Україні. 

2. Продовжити повноваження виборних органів  та повноважень їх голів  у 

наступних обласних організаціях Профспілки:  

2.1. Сумській  обласній профспілковій  організації працівників державних 

установ України, зокрема її голови Теліженка Ігоря Михайловича,  - до 1 жовтня 

2025 року. 



2.2. Запорізькій  обласній профспілковій організації працівників 

державних установ України, зокрема її голови Федорченко Ганни Григорівни, -  

до 18 листопада 2025 року. 

2.3. Херсонській  обласній  організації Профспілки працівників державних 

установ України, зокрема її голови Татаринової Людмили Григорівни, - до 

завершення дії воєнного стану в Україні та на 6 (шість) місяців з дня припинення 

чи скасування воєнного стану в Україні. 

          3. Контроль за виконанням постанови покласти на  мандатну комісію 

Профспілки.  

 
 
 

Голова Профспілки                                                                      Юрій ПІЖУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


